
 

 

 

Zaproszenie do udziału w XVIII edycji Laurów Umiejętności i Kompetencji 

w kategorii 

„FIRMA SPOŁECZNIE ODPOWIEDZIALNA” 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach kaŜdego roku, począwszy od 1992, organizuje 

niezwykle prestiŜowe i istotne dla naszego regionu przedsięwzięcie, jakim są „Laury Umiejętności  

i Kompetencji”. Inicjatywa przedsiębiorców skupionych wokół izb gospodarczych w Opolu, Katowicach, 

Częstochowie, Bielsku-Białej i Rybniku zdąŜyła wkomponować się w krajobraz gospodarczy Śląska. 

Diamentowe, Kryształowe, Platynowe oraz Złote Laury Umiejętności i Kompetencji przyznawane przez 

Kapitułę Laurów, promują przedsiębiorczość firm, instytucji oraz organizacji, które wyróŜniają się na tle 

gospodarczym, zarówno naszego województwa jak i całego kraju, a jednocześnie są zdolne do dzielenia 

się swoim sukcesem poprzez aktywność społeczną i wspieranie inicjatyw lokalnych. 

 

Laurami wyróŜniane są równieŜ wybitne osobistości i autorytety w wielu dziedzinach naszego 

Ŝycia, zarówno w Polsce, Europie jak i na świecie, począwszy od nauki i oświaty, poprzez kulturę, sztukę  

i politykę. W gronie dotychczasowych Laureatów wskazać naleŜy choćby takie osobistości jak Prezydent 

Lech Wałęsa, Ojciec Święty Jan Paweł II, Sekretarz Generalny NATO Javier Solana, Jan Nowak 

Jeziorański, Prezydent RP Aleksander Kwaśniewski, profesor Władysław Bartoszewski czy Profesor 

Leszek Balcerowicz. W minionej edycji „śląski wawrzyn” został przyznany Andrzejowi Wajdzie oraz 

Komisarzowi UE ds. Energii Andrisowi Piebalgsowi. 

 



W tym roku po raz pierwszy Złotym Laurem Umiejętności i Kompetencji zostanie wyróŜniona 

„Firma Społecznie Odpowiedzialna”.  

 

Jestem przekonany, Ŝe działalność społeczna biznesu jest niezwykle istotnym elementem naszej 

rzeczywistości i zawsze zasługuje na uwagę i docenienie. W związku z powyŜszym zachęcam Państwa  

do czynnego udziału w naszym przedsięwzięciu i do nadsyłania zgłoszeń. O zwycięstwie zdecydują 

czytelnicy dziennika „Polska. Dziennik Zachodni”, na łamach którego zostaną zaprezentowane inicjatywy 

promujące społeczną odpowiedzialność i zaangaŜowanie firm z naszego regionu na polu CSR-u. 

 

XVIII edycja Laurów Umiejętności i Kompetencji zakończy się uroczystą Galą wręczenia 

wyróŜnień w dniu 16 stycznia 2010 r. w Domu Muzyki i Tańca w Zabrzu.  

 

Zgłoszenia do uczestnictwa w plebiscycie przyjmujemy do dnia 30 października 2009 r.   

W załączeniu przesyłam formularz zgłoszeniowy. 

 

Koordynatorem organizacji Laurów Umiejętności i Kompetencji jest Pani Bogusława Bartoszek, 

Dyrektor ds. Współpracy i Rozwoju Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach oraz Sekretarz Kapituły 

- tel. 32 781 49 83, email: bbartoszek@rig.katowice.pl.  

 

WyraŜam głęboką nadzieję, Ŝe przedstawiona przez nas propozycja współpracy spotka się  

z zainteresowaniem Państwa, w konsekwencji czego będziemy mogli podjąć współpracę  

przy tegorocznej edycji Laurów Umiejętności i Kompetencji.  

 

 

        

Z wyrazami szacunku, 

             

    Tadeusz Donocik 

     Prezes Izby, Dyrektor Generalny 

 


